
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Martiri di Civitella”

Via Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino -  Civitella in Val di Chiana (AR) 
C.F. 80010080515   Tel. 0575497215 

WEB www.badiacomp.gov.it  MAIL aric81000g@istruzione.it  - aric81000g@pec.istruzione.it

Prot. N.  (vedi segnatura informatica)

CUP   J65B17000220007
Agli At

Al Sito Web
Amministrazione Trasparente 

Albo Pretorio

Oggetto: VERBALE ISTITUZIONE COMMISSIONE.  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo

Nazionale”Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obietvo Specifico 10.2 – Miglioramento delle

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità

di  docenti, formatori  e  staff.  Azione 10.2.1 Azioni  specifiche per la scuola dell’infanzia

(linguaggi  e multimedialità –espressione creativa espressività corporea);  Azione 10.2.2.

Azioni  di  integrazione  e  potenziamento delle  aree  disciplinari  di  base  (lingua  italiana,

lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi  linguaggi,  ecc.).  Avviso

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base –

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base –

Vista    la Nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/207 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del

progetto;

Viste le  delibere  del  Collegio dei  Docenti e  del  Consiglio  di  Istituto per  la  realizzazione  dei

proget relativi  ai  fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020

VISTI i  regolamenti UE e  tutta la  normativa di  riferimento per  la  realizzazione  del  suddetto

progetto;

VISTE   le indicazioni MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in

data 21 Febbraio 2018 prot. 1520;

ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005030 - 06/08/2018 - C.24 PONFESR - I

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

mailto:aric81000g@pec.istruzione.it
mailto:aric81000g@istruzione.it
http://www.badiacomp.gov.it/


ACCERTATO che per l’attuazione del  progetto occorre  selezionare le  seguenti figure di:Tutor/Esperti dei

moduli; 

VISTE le linee guida dell’Autorità di gestione e successive modificazioni per i proget cofinanziati dal FSE e

FESR 2014/2020; 

VISTA la nota MIUR 34815 del 02-08-2107 “Iter di reclutamento del personale -esperto- e relativi aspet di

natura fiscale, previdenziale e assistenziale” 

VISTA la necessita’ di procedere alla valutazione dei titoli che verranno presentati dai docenti interni e degli

esperti esterni

Il Dirigente Scolastico

DISPONE

 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 

• Dirigente Scolastico, Prof.ssa  Iasmina Santini (con funzione di Presidente); 

• DSGA  Anna  Casciano  (con  funzione  di  componente  della  Commissione  giudicatrice  e  segretario

verbalizzante); 

• Ass.amm. Lucioli Gabriella  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno  volti a  verificare  la  correttezza  delle  procedure  di

candidatura e a constatare la  proposta e il  profilo professionale migliore,  in base ai  criteri  presenti nel

Bando.  Tutte le  atvità  della  Commissione  giudicatrice  saranno verbalizzate  e  si  concluderanno con  la

graduatoria.

  

F.to Il Dirigente Scolastico

Iasmina Santini

ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005030 - 06/08/2018 - C.24 PONFESR - I

Firmato digitalmente da Iasmina Santini


		2018-08-07T12:46:40+0200
	SANTINI IASMINA




